
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR IH/32/2018 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków niewygasających w roku budżetowym 2018. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 -

Ustala się wykaz wydatków ujętych w uchwale budżetowej Gminy Cewice na rok 2018, które nie wygasają 
z upływem 2018 roku oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 . 

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w roku 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 . 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 . 

2 cM frUL J/tJfy 
Przewodniczący Rady 

Wiesław Keller 

vV> NiK ütüoüWANlA i\AÜ U'yhvVAL/* ...^^...L£kvi.CC.... 

NR l i i .:hl.j..AQll.... z dnia ,.2l..Qc:^M>&Jüä» 

1. ustawowy skład organu ..... 15 

2. obecnych przy głosowaniu ALi... 
3. tryb glosowania „ \Qłl̂ ft\k .̂. 

4. oddane głosy: za _ I.A.2). 
przeciw .Q....... 

wstrzymało się ^ ^ ^ . ^ . ^ 

Zespołu ds. samorządowych, 

I Za zgodność z protokołem 

I ĆB*.llj.L.MU , L 

Id: 6D937C63-A6D0-46DC-8C25-3C84D5E4CF2A. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Cewice Nr 111/32/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku. 

Wykaz wydatków ujętych w uchwale budżetowej Gminy Cewice 
na rok 2018, które nie wygasają z upływem 2018 roku 

Lp Nazwa zadania Kwota Termin 

1 
Modernizacja dróg gminnych (Przebudowa ul. 
Murowanej i Drewnianej w m . Maszewo Lęborskie 
wraz z kanalizacją deszczową. - Etap II) 

273.921,00 14.06.2019 

-

6 
Id: 6D937C63-A6D0-46DC-8I 75-3C84D5B4CT2A Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Cewice Nr 111/32/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIE WYGASAJĄCYCH 
W 2018 R O K U 

Dział Rozdział Wyszczegó ln i en ie Plan (zl) 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60016 Drogi publiczne gminne 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273.921,00 

Id: 6IM37C63-A6D0-46DC-8C25-3C84l)5i;4CF2A Podpisany Strona I 




